ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /GM-UBND    Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

 với công nhân, viên chức và người lao động tỉnh Kon Tum năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 3160/KH-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh với công nhân, viên chức và người lao động năm 2023; Công văn số

7310/VP-KGVX ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh Kon

Tum về việc chuẩn bị tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với

công nhân, viên chức và người lao động tỉnh Kon Tum năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đối thoại

giữa Chủ tịch UBND tỉnh với công nhân, viên chức và người lao động năm

2023, cụ thể:

1. Thành phần

- Đại biểu mời đại diện: Thường trực Huyện uỷ, Hội đồng Nhân dân

huyện, UBND huyện, Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, Ban Tổ chức Huyện uỷ,

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện uỷ, Phòng LĐTB&XH huyện,

Hội Nông dân huyện, Liên đoàn Lao động huyện, BTV Huyện đoàn, Hội LHPN

huyện, BHXH huyện, Ngân hàng CSXH huyện, Ngân hàng Nông

nghiệp&PTNT huyện, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy, Ban Quản lý

rừng Phòng hộ; Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Đại biểu triệu tập: Đề nghị Liên đoàn Lao động huyện mời các đồng chí

Ủy viên Ban chấp hành Liên đoàn Lao động huyện; phối hợp UBND các xã, thị

trấn triệu tập hoặc mời mỗi đơn vị từ 3-5 công nhân, viên chức và người lao

động đang làm việc tại các Công ty, doanh nghiệp, đơn vị đóng chân trên địa

bàn.

2. Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, ngày 24/11/2023 (Thứ Sáu). Hội

trường Trung tâm huyện (Thôn 1, xã Tân Lập).

3. Công tác chuẩn bị

a) Phòng Lao động - TB&XH: Phối hợp với các đơn vị có liên quan,

chuẩn bị chu đáo các điều kiện tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh với công nhân, viên chức và người lao động năm 2023 (trực tuyến

tại điểm cầu huyện).

b) Liên đoàn Lao động huyện: Cử đại diện đoàn viên công đoàn thông

qua nội dung câu hỏi đối thoại tại Hội nghị, theo nội dung đã chuẩn bị. Đồng

thời triệu tập đoàn viên công đoàn tham gia Hội nghị đối thoại.

c) Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện: Chuẩn

2

bị nội dung ma két “Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với

công nhân, viên chức và người lao động tỉnh Kon Tum năm 2023”; bàn ghế Hội

trường, âm thanh, ánh sáng, cán bộ phục vụ chương trình tại điểm cầu huyện

diễn ra đảm bảo.

d) Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp ban hành Giấy mời đại

biểu tham dự Chương trình; phân công cán bộ phục vụ đảm bảo đường truyền,

thiết bị trực tuyến chương trình (tại điểm cầu huyện) diễn ra thông suốt; phối

hợp đảm bảo các điều kiện cần thiết để Hội nghị tổ chức tại điểm cầu huyện diễn

ra thành công.

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND

tỉnh với công nhân, viên chức và người lao động năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2023-11-22T08:40:12+0700

		2023-11-22T08:59:07+0700

		2023-11-22T08:59:07+0700

		2023-11-22T08:59:07+0700

		2023-11-22T08:59:07+0700

		2023-11-22T08:59:07+0700